
Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

от заседание на ФС на Факултет „Техника и технологии" проведено на 15.01.2016 г. 

от 12.00 часа в заседателна зала 226 
 

Присъстващи: от 27 членове на ФС, присъстват 23; 

Минимален кворум - 18; 

Отсъстващи по уважителни причини: гл.ас.инж.П.Казаков; доц.К.Янков; доц. Балабанова; 

доц. Здр.Джандармова 

Отсъстващи по неуважителни причини: 
 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

(приложение №1) 
 

1. Утвърждаване докладите за изборите на: 

- академична длъжност „доцент" - ПН „ЕЕА" 

- академична длъжност „асистент" - ПН „ХТ" 
 

Докладват: проф.Пламен Даскалов 

Доц.Добрева 
 

2. Конкурси. 

Докладва: ръководители катедри 
 

3. Текущи въпроси. 
 

 

Декан доц. д-р инж. Кр. Георгиева: Уважаеми колеги, предлагам допълнителна 

точка към проекта за Дневен ред {приложение №1)  -„Актуализиране на 

структурата на ФТТ", който е съгласен, моля да гласува. След гласуване /с резултат 

„за" - 23, „против" - няма; „въздържали се" -няма/ ФС 

РЕШИ 

ФС на ФТТ приема Дневен ред (приложение M l ) ,  с допълнителна точка 

към дневния ред - „Актуализиране на структурата на ФТТ" . 

По точка първа: Утвърждаване докладите за изборите на: академична 

длъжност „доцент" - ПН „ЕЕА"; академична длъжност „асистент" - 

ПН „ХТ" 
 

ПРОТОКОЛ №1 

http://www.unisz-iso.org/


Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: по първа точка давам думата на Председателя 

на комисията за провеждане на конкурсен изпит за академична длъжност 

„асистент" - доц. Добрева. 
 

доц. д-р инж. Добрева: на основание чл.64, (14) от ПРАС на ТрУ - Ст.Загора и 

показаните резултати от кандидатите в конкурса за академична длъжност 

„асистент" по „Технология на месните и рибните продукти" за нуждите на катедра 

„ХТ", при ФТТ - Ямбол - Предлагам ФС на ФТТ да избере Станка Кънева Байчева 

на административна длъжност „асистент" {приложение №2). 
 

Декан проф. д-р инж. Кр.Георгиева: предлагам, гласуването да бъде явно, който е 

съгласен, моля да гласува. 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" -няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ утвърждава гласуването да бъде явно. 
 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - няма 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ утвърждава и избира Станка Кънева Байчева на 

административна длъжност „асистент" по „Технология на месните и 

рибните продукти" за нуждите на катедра „ХТ" (приложение №2). 
 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - няма 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ утвърждава гласуването да бъде явно. 
 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: който е съгласен, моля да гласува. След 

гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" – няма 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ избира гл.ас. Ваня Димитрова Стойкова на академична длъжност 

„Доцент" по научна специалност „Автоматизация в области от 

нематериалната сфера", ПН 5.2 ЕЕА, област на висше образование 5. 

Технически науки (приложение №3). 
 

По точка втора: 
 

 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ обявява конкурс за академична длъжност „Главен 

асистент" на пълен щат ОТД, за специалност „ТГС" в област на висше 

http://www.unisz-iso.org/


Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.oig 

образование 5. Технически науки, ПН 5.4. „Енергетика"; Научна 

специалност: „Промишлена топлотехника" със срок за подаване на 

документи 2 месеца (приложение №4). 
 

По точка трета: Актуализиране на структурата на ФТТ 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиееа: във връзка с хармонизиране на дейностите на 

ФТТ с ресорните структури на ТрУ - предлагам (приложение №5): 

1. да се увеличи броя на зам.деканите от 2 на 3 броя; 

2. Функциите и наименованието на зам.Декана по МНАД, да се промени на 

НМД; 

3. Да се включи 3 зам. Декан по АСИД; 

4. Да се актуализира функционално-организационната структура на ФТТ. 

Предлагам ФС да вземе решение за: 

1. Свикване на ОС на ФТТ на 25.01.2015г. 

2. Актуализиране на функционално-организационната структура на ФТТ. 

3. Промяна на чл.16, ал.4 зам.Декана по МНАД, да се промени на НМД; и 

допълнение на чл.16 с нова ал.5 зам. Декан по АСИД. 
 

доц. д-р инж. М.Петев: може ли да се промени деня на Общото събрание на 

26.01.2016г., поради ангажимент не мога да присъствам. 
 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: ние сме избрали най-подходящата дата за 

колегите, когато има най-малко академично натоварване, ако само Вие отсъствате, 

не е проблем. 
 

доц. д-р инж. И.Лазаров: в структурата не фигурират катедрите. 
 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: структурите са две и катедрите влизат във 

втората структура, там не правим промени. 
 

доц. д-р инж.Т.Пехливанова: да не се преплетат функциите на зам. деканите. 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: структурата е взета от другите факултети, 

предстои изменение в тази област. 
 

доц. д-р инж. Н.Георгиева: след като се структурират комисиите, могат да се 

актуализират функциите. 
 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: в комисиите са описани правомощията. 

Предлагам на ФС да приемем „Актуализиране на структурата на ФТТ" 

(приложение №5), с направените две препоръки: 

- да не се препокриват дейностите на зам.деканите; 

- да се актуализират функциите на комисиите. 

Декан проф. д-р инж. Кр. Георгиева: който е съгласен, моля да гласува!  

http://www.unisz-iso.oig/


Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

Приема актуализираната структура на ФТТ. 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ приема на 25.01.2016 г. от 12,00 до 13,00 да се проведе 

Общото събрание на ФТТ - Ямбол. 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" -няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ приема Дневния ред на ОС (приложение №5). 

 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" -няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ приема комисиите за ОС да останат същите.  

мандатна комисия: 

председател:      доц. Е. Димова; 

членове: д-р Д. Балабанова; 

д-р Кр. Керемидчиева 

 

 

комисия по избора: 

председател: 

членове: 
 

протоколчици: 
 

 

 

комисия но правилника: 

председател: 

членове: 

доц. М.Пехливанова; 

доц. И. Лазаров; доц. 

М.Стоянов 
 

доц. И.I Пиков; доц. 

К.Янков; инж. 

И.Бинев 
 

д-р Зл. Дучева;  

ас. Ж. Илиева 
 

доц. Кр.Добрева; доц. 

Зл.Казлачева; доц. 

Н.Георгиева 

По точка четвърта: Текущи 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" -няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

http://www.unisz-iso.org/


Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unis7.-iso.org 

ФС на ФТТ приема план-сметка за индивидуална такса в курс за 

професионална квалификация „Инструктор за обучение на водачи на 

МПС" от Стефан Руменов Стоянов - 1509,00 лв. (приложение №6). 
 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" - 

няма) Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ приема план-сметка за изнесено обучение на водачи на МПС 

през 2016, с такса в размер 100 лв. на 1 курсист (приложение №7). 
 

След гласуване (с резултат „за" - 23, „против" - няма, „въздържали се" -няма) 

Факултетният съвет 

РЕШИ: 

ФС на ФТТ удовлетворява молбата на Ваня Проданова Стефанова 

ОКС „магистър" за завършване на обучението си в съкратени срокове. 
 

Декан доц. д-р инж. Кр. Георгиева: поради изчерпване на Дневния ред, обявявам 

заседанието за закрито. 

 

Секретар: 

/доц. Сн. Бойчева/                    

 

 

                                              Декан: 

                                                /доц. д-р Кр. Георгиева/

 

http://www.unis7.-iso.org/


Актуална версия на типовата бланка за този документ може да бъде изтеглена на адрес: 

vvvvw.unisz-iso.org 

 

http://vvvvw.unisz-iso.org/

